
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 
tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

 

 

 

                                                                                                       Ginosa 4 luglio  2022 

 All'Ambito territoriale per la provincia di 

Taranto 

 Ufficio VII 

 Al Sindaco del Comune di Ginosa 

 Al Comando dei Vigili del Comune di Ginosa 

Ai Dirigenti Scolastici della Scuola di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto 

Al personale della Scuola e alle  Famiglie  

                                                                                                                                                   

Al Sito 

OGGETTO: calendario scolastico a.s. 2022/2023 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Puglia  n. 618 del 02/05/2022 

con la quale la Giunta della Regione Puglia ha approvato il “Calendario Scolastico 

Regionale per l’a.s. 2022/2023”; 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 avente per oggetto “regolamento recante norme 

in materia di autonomia scolastica” ai sensi dell’art. 21 legge n. 59 del 15/03/1997; 

 

VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 29/06/2022; 

 

VISTA la delibera n. 43 del Consiglio d' Istituto di questa Istituzione Scolastica che, 

nella seduta de 29/06/2022, ha modificato il calendario scolastico; 

 

D E C R E T A 

 

nell'ambito dell'autonomia organizzativa, il seguente adattamento del calendario 

scolastico per l'a.s. 2022/2023: 

 

 

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

Data di inizio delle attività didattiche 12 settembre 2022 

 

Ultimo giorno di scuola  10 Giugno 2023 

 

Ultimo giorno  attività didattica Sc. dell’Infanzia 30  Giugno 2023 

 

 

 

Festività 

 

1  ottobre  - Santo Patrono 

 

 3 ottobre  Fiera (adattamento C.d.I.) 

 

 31 ottobre -1 novembre – Ognissanti 

 

 8-10 dicembre – festa dell’Immacolata 

 

 23 dicembre-8 gennaio – vacanze di Natale 

 

 21 febbraio  Martedì di Carnevale (adattamento C.d.I.) 

 

 6-11 aprile – vacanze di Pasqua 

 

 24-25 aprile – Festa della Liberazione 

 

1 maggio – Festa dei Lavoratori 

 

2-3 giugno – Festa della Repubblica 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 F.to Marianna GALLI 
                                                                                                                Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a mezzo    stampa,  

                                      ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D.Lgs 12/02/1993, n. 39. 

                                                                                           Nota: ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma 

autografa. 

 

  


